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Van:

Verzonden: maandag 12 juni 2023 10:38

Aan: 'Woonveste BV  

CC:

Onderwerp: RE: Houtens 19 

Beste   

 

Dat heb je inderdaad laten weten, dat is verder ook prima. Op 12 mei hebben wij even contact gehad, toen zou jij 

nog even navraag doen bij de stichting wanneer ze ging starten.  

Het gaat mij er alleen om dat wij op de hoogte zijn van de activiteiten die wordt verricht op het terrein, dan kunnen 

wij bijvoorbeeld de buitendienst hierover informeren om vragen te voorkomen. 

 

Met vriendelijke groet,  

 

M 06 –   

Beleidsmedewerker Grondzaken | Team Ruimte, Economie en Duurzaamheid.  

Werkdagen: maandag t/m donderdag en vrijdagochtend 

Ter bescherming van uw privacy is deze afbeelding niet automatisch van internet gedownload.
Gemeente Son en Breugel

 

Raadhuisplein 1 

Postbus 8, 5690 AA 

Son en Breugel  

 
 

 

 

Van: Woonveste BV |  < @woonveste.com>  

Verzonden: maandag 12 juni 2023 10:14 

Aan:  < @sonenbreugel.nl> 

CC:  @sonenbreugel.nl> 

Onderwerp: Re: Houtens 19  

 

Beste   

 

Als je een keer je telefoon opneemt dan is dat makkelijker. 

Ik heb je laten weten dat een stichting uit mierlo dit komende periode zou doen. Ik wist niet dat het vorige week 

was. Wat heb ik dan niet laten weten aan je? 

 

Prima dan doen jullie het beheer vanaf nu, zet ook even nuts op jullie naam aub.  

 

Ik regel niks meer en succes 

Met vriendelijke groet,  

 

 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 

 

Op 12 jun. 2023 om 10:10 heeft @sonenbreugel.nl> het volgende 

geschreven: 

  

Hoi , 
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Begreep zojuist van de buitendienst dat een van de schuurtjes op het terrein van Houtens 19 is 

verwijderd en dat de poort vorige week open heeft gestaan.  

 

Is die ene partij hier vorige week mee bezig geweest? Zo ja, wil ik je wederom verzoeken om ons, als 

eigenaar van de grond, op de hoogte willen houden van deze activiteiten.  

 

 

Met vriendelijke groet,  

 

M 06 –   

Beleidsmedewerker Grondzaken | Team Ruimte, Economie en Duurzaamheid.  

Werkdagen: maandag t/m donderdag en vrijdagochtend 

Ter bescherming van uw privacy is deze afbeelding niet automatisch van internet gedownload.
Gemeente Son en Breugel

 

Raadhuisplein 1 

Postbus 8, 5690 AA 

Son en Breugel  

 
 

 

 

Van: Woonveste BV |  @woonveste.com>  

Verzonden: vrijdag 12 mei 2023 15:25 

Aan:  < @sonenbreugel.nl> 

Onderwerp: Re:  

 

Ik zou niet weten en vraag het even na 

Met vriendelijke groet,  

 

 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 

 

 

Op 12 mei 2023 om 15:21 heeft  < @sonenbreugel.nl> 

het volgende geschreven: 

  

Dank! Ik ga de overeenkomst archiveren.  

 

Wanneer ging trouwens die ene partij de opstallen verwijderen? 

 

In het vervolg trouwens van tevoren met ons afstemmen voordat er afspraken 

worden gemaakt met derden over Houtens 19. Het perceel is desondanks de nauwe 

samenwerking wel het eigendom van de gemeente. 

 

Met vriendelijke groet,  

 

M 06 –   

Beleidsmedewerker Grondzaken | Team Ruimte, Economie en Duurzaamheid.  

Werkdagen: maandag t/m donderdag en vrijdagochtend 

Ter bescherming van uw privacy is deze afbeelding niet automatisch van internet gedownload.
Gemeente Son en Breugel

 

Raadhuisplein 1 

Postbus 8, 5690 AA 

Son en Breugel  
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Van: Woonveste BV | s < @woonveste.com>  

Verzonden: vrijdag 12 mei 2023 14:58 

Aan:  < @sonenbreugel.nl> 

Onderwerp: FW:  

 

Hoi , 

 

Zie bijgaand. 

 

Goed weekend 

 

Met vriendelijke groet,  
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WOONVESTE BELEGGINGEN BV  

& 

WOONVESTE PROJECTONTWIKKELING BV  

& 

WOONVESTE BOUW BV  

 

Ambachtweg 52  

5731 AG MIERLO  

T 0492 - 66 12 04  

M 06-  

info@woonveste.com 

www.woonveste.com 

 

 

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

____________________ 

Dit e-mailbericht en de met dit bericht verzonden informatie is slechts bestemd voor de rechtspersoon of natuurlijk 
persoon aan wie de e-mail is gericht en kan informatie of gegevens bevatten die persoonlijk of vertrouwelijk is en 
niet openbaar mag worden gemaakt krachtens wet- of regelgeving of overeenkomst. Indien een ander dan 
geadresseerde dit e-mailbericht ontvangt of anderszins in handen krijgt is diegene niet gerechtigd tot 
kennisneming, verspreiding, openbaar maken of vermenigvuldiging. U dient per ommegaande met Woonveste 
Projectontwikkeling BV per telefoon (telefoonnummer: +31 492 - 66 12 04) contact op te nemen en het e-
mailbericht en de met het bericht verzonden informatie of gegevens te vernietigen. Woonveste 
Projectontwikkeling BV staat niet in voor de inhoud noch voor de juiste en/of volledige en tijdige overbrenging van 
de inhoud van een verzonden e-mail bericht. Voorts is Woonveste Projectontwikkeling BV niet aansprakelijk voor 
directe en/of indirecte schaden die het gevolg zijn van verzending van een e-mail bericht en of gegevens via het 
internet, daaronder in ieder geval begrepen schaden die ontstaan wanneer als gevolg van activiteiten van 
hackers en/of als gevolg van de aanwezigheid van virussen. Dit e-mailbericht kan voor Woonveste 
Projectontwikkeling BV op geen enkele wijze enige gebondenheid en/of een overeenkomst tot stand brengen.  
 

Van: scanner@woonveste.com <scanner@woonveste.com>  

Verzonden: vrijdag 12 mei 2023 14:34 

Aan: Woonveste BV |  @woonveste.com> 

Onderwerp:  

 

 


